
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 19/13 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 10 czerwca 2013r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania skutków ulewnego deszczu 
w dniu 09 czerwca br. w miejsowości Bondyrz 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2013r. Nr poz.594./ zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje komisję w składzie: 
1 .Hejzner Stanisław - Przewodniczący komisji 
2.Pliżga Danuta - członek komisji 
3.Gęśla Jadwiga - członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

% 


